
INSTITUCIÓN: 510 - Confederación Deportiva Autónoma de Honduras (CONDEPAH)

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 45.00 0.00 0.00590.00 0.00200.00 531.00 3,292,363.69313.00 1,749,716.929,384,942.59191.00

GA UE
JULIO

273.00 41,323,106.9
7 2,000,002.56212.00

AGOSTO

540,485.08374.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

146.00 207,952,416.
62

NOVIEMBRE

482.00 610,256.41564,881.69442.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 2 - Practicas deportivas de las diferentes federaciones desarrolladas

74 - PERSONA

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

S 6 - Mensual

PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE LA CULTURA, ARTES Y DEPORTESPROGRAMA: 53

 - SUB-PROGRAMA: 53-00

 - PROYECTO: 53-00-000

PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE DEPORTE NACIONALSUB-PROGRAMA: 53-02

510 - CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

PRODUCCIÓN DE PRODUCTOS POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA
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6 - MensualPeriodicidad:Primario:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 3 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

74 - PERSONA

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

N SNo Acumulable:

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

OCTUBRE

442.00 564,881.69 610,256.41482.00

NOVIEMBRE

207,952,416.
62146.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

374.00 540,485.08

AGOSTO

212.00 2,000,002.5641,323,106.9
7273.00

JULIO
UEGA

0.00 9,384,942.59 1,749,716.92313.00 3,292,363.69531.000.00 0.000.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

 - PROYECTO: 53-02-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

3.00 162,510.65 162,510.657.00

NOVIEMBRE

204,022,015.
186.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

2.00 162,510.65

AGOSTO

2.00 181,712.1740,162,045.5
13.00

JULIO
UEGA

1.00 679,682.01 512,228.670.00 215,712.173.000.00 0.000.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

500 - SOLICITUD

4 - Solicitudes de las federaciones y otras instituciones recibidas y clasificadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

SOLICITUDES RECIBIDAS Y CLASIFICADAS REALIZADAS DE  LAS FEDERACIONES Y OTRAS 
INSTITUCIONES

ACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-001
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

289.00 40,000.00 40,000.00325.00

NOVIEMBRE

40,000.000.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

222.00 40,000.00

AGOSTO

60.00 40,000.0040,000.00120.00

JULIO
UEGA

40.00 160,000.00 40,000.00163.00 40,000.00378.0050.00 0.00450.00 0.000.000.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

74 - PERSONA

5 - Talleres Técnicos y administrativos realizadosProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

TALLERES TÉCNICOS Y ADMINISTRATIVOS REALIZADOSACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-003
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

40.00 0.00 0.0040.00

NOVIEMBRE

0.0040.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

40.00 0.00

AGOSTO

40.00 0.0024,000.0040.00

JULIO
UEGA

40.00 8,000.00 7,000.0040.00 11,000.0040.0040.00 0.0040.00 0.000.0010.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

127 - VISITA

6 - Visitas técnicas a los clubes y escuelas de las federaciones deportivas realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

VISITAS TÉCNICAS A LOS CLUBES Y ESCUELAS DE LAS  FEDERACIONES DEPORTIVAS.ACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-004
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

40.00 45,000.00 51,200.0040.00

NOVIEMBRE

0.0040.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

40.00 67,000.00

AGOSTO

40.00 50,000.000.0040.00

JULIO
UEGA

40.00 1,380.00 178,421.1240.00 0.0040.0040.00 0.0040.00 0.000.0010.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

6 - ASESORIA

7 - Asesorias de planificacion de entrenamiento a los entrenadores  de  las distintas federaciones deportivas realizadasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

ASESORÍAS DE PLANIFICACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE LAS DISTINTAS FEDERACIONES 
DEPORTIVAS

ACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-005
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

10.00 0.00 0.0010.00

NOVIEMBRE

0.0010.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

10.00 0.00

AGOSTO

10.00 0.000.0010.00

JULIO
UEGA

10.00 0.00 0.0010.00 0.0010.0010.00 0.0010.00 0.000.005.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

586 - PRONOSTICO

8 - Pronósticos técnicos realizados a las distintas federaciones deportivasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

PRONOSTICOS TECNICOS REALIZADOS A LAS DISTINTAS  FEDERACIONES DEPORTIVASACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-006
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

10.00 0.00 1,599.0010.00

NOVIEMBRE

10,825.0010.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

10.00 0.00

AGOSTO

10.00 0.00995.0110.00

JULIO
UEGA

10.00 9,785.01 26,795.0110.00 0.0010.0010.00 0.0010.00 0.000.005.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

467 - PLAN DE ACCIÓN

9 - Planes de clase  realizados a las distintas federaciones deportivasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

PLANES DE CLASE REALIZADOS A LAS  DISTINTAS FEDERACIONES DEPORTIVASACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-007
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

50.00 97,223.03 139,737.3850.00

NOVIEMBRE

-46,755.0040.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

50.00 144,868.27

AGOSTO

50.00 198,605.08135,195.3850.00

JULIO
UEGA

50.00 3,606,355.23 144,138.2850.00 887,902.3850.0050.00 0.0050.00 0.000.0015.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Mejorar la practica de las diferentes disciplinas deportivas a nivel nacional

1 - Promoción y Desarrollo del Deporte Federado

518 - VOLUNTARIO

10 - Voluntariado de entrenadores técnicos en las diferentes federaciones deportivas incrementadoProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

VOLUNTARIADO DE ENTRENADORES  TÉCNICOS EN LAS DIFERENTES FEDERACIONES  
DEPORTIVAS INCREMENTANDO.

ACTIVIDAD/OBRA: 53-02-000-008
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